
7 €/m2

Uz īri | Māja
Jūrmala, Jaundubulti
Cena

1300 €/mēn.

Apraksts

Ilgtermiņā vai uz sezonu (atbrīvojas maijā). Mājīga un
ērta ģimenes māja ar adekvātu teritoriju, nojumi
automašīnām, terasi BBQ un spēļu laukumu bērniem.
Būs ērti gan pašiem, gan uzņemt ciemiņus. 1. stāvā
plaša virtuve ar ēdamgaldu un Miele/Siemens tehniku un
izeju uz terasi, viesistaba ar kamīnu, saimnicības telpa ar
veļasmašīnu un gāzes katlu, vannas istaba ar
dušu/vannu, kā arī plašs koridors. 2. stāvā: 2
guļamistabas ar divguļamajām gultām, viena neliela
bērnu guļamistaba ar vienguļamo gultu un istaba ar 1.
5vietīgu izvelkamo dīvānu, kā arī papildu ir vieta mājas
birojam vtml. (2. stāvā). Mājai ir laba siltumizolācija,
siltuma zudumi novērsti pēc termovīzijas viekšanas.
Grīdas: dabīgs koka parkets vai apsildāmas flīzes (katra
telpa regulējama atsevišķi, sildīts tiek ar ūdeni). Apkure-
gāzes. Ūdens un kanalizācija- pilsētas. Ērta satiksme-
vilciena stacija 3 min, autobuss 1 min. Interesentiem uz
sezonu jārēķinās ar cenu 2700 EUR mēnesī; Slēdzam
līgumu arī ar uzņēmumiem. Iespējams uzreiz vienoties
par teritorijas apkopšanu.

Pilna platība: 190 m2

Istabas: 5
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pie mājas
Ar mēbelēm: jā
Fasādes māja: jā
Visas istabas ir izoletas: jā



  

   

  

   

  

   



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Māja
	Jūrmala, Jaundubulti
	1300 €/mēn. 7 €/m2

